
Löpnr. Förnamn Efternamn Licens Uppdragsroll Hemtelefon Mobiltelefon E-postadress

1 Anders Tellegård 35919 0739-62 60 69 altellegard@gmail.com

2 Anita Olofsson 0708-89 95 11 anitasson@hotmail.com

3 Ann Nolstedt 34771 Valberedningen 0739-99 27 90 ann-nolstedt@gmail.com

4 Anna Sundqvist 0300-54 07 10 0738-08 46 10 annas2341@gmail.com

5 Annie Nilsson Hedersmedlem

6 Annika Hilmersson 36605 Datakommittén, Revisor 0768-10 46 40 annika.hilmersson13@hotmail.se

7 Barbro Hedendahl 0300-255 70 0706-24 52 44

8 Barbro Högvall Styrelsen sekreterare 0705-88 51 95 barbro.hogvall@hotmail.se

9 Barbro Lindström 0722-52 68 55

10 Barbro Nilsson Kökskommittén 0768-90 23 37 barnil_46@hotmail.com

11 Barbro Svennelund 0702-21 28 60 stig.svennelund@telia.com

12 Bengt Lantz 34737 0706-05 54 36 bengt.lantz.kba@gmail.com

13 Bengt Wiklund 37905 0707-72 94 86 bengt.wiklund@hotmail.com

14 Benny Friberg 33509 Styrelsen v.ordförande, Datakommittén 0706-75 36 59 fribergb@hotmail.com
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15 Berit Larsson 11134 Styrelsen Ordförande  0702-78 83 43 lebelarsson@gmail.com

16 Bertil Olsson 35920 0736-72 41 32 bso1@live.se

17 Bibbi Lundahl 38064 0707-22 99 82 Lundahlbibbi@gmail.com

18 Birgitta Bengtsson 0703-63 54 42 bengtsson.m.birgitta@telia.com

19 Birgitta Davidsson 37725 Kökskommittén 0300-186 48 0730-44 82 40

20 Birgitta Fihn Sageke 0707-58 35 35 birgitta.sageke2345@gmail.com

21 Björn Hugosson 23605 0300-316 54 0702-45 94 90

22 Britt Andrén 19648 0300-316 54 0736-36 33 97 britt.solveig.andren@gmail.com

23 Britta Hartman 31927 0733-20 09 03 brittahartman@hotmail.se

24 Britt-Marie Augustsson 36127 Revisor 0739-22 36 41 bma6471@gmail.com

25 Catharina Brink 36125 Ordf. Data- & Tävlingskommittén 0708-64 11 13 catharina.brink70@gmail.com

26 Conny Molin 32368 0300-203 32 0705-25 69 00 conny.mo@telia.com

27 Eva Durell 33381 0708-77 05 71 eva.durell@hotmail.com

28 Eva Wolff 0760-13 67 52

29 Fatah Ali 35967 0706-60 30 87 fatah.ali@hotmail.com

30 Gert Stadenius 26215 0300-54 14 94
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31 Glenn Johansson 0722-04 67 66

32 Hans Westerberg 0300-138 73 0737-16 68 02 hanswesterberg@live.se

33 Hans Olof Viberg 33385 0525-338 90 0705-20 39 00 hansolofviberg@gmail.com

34 Henry Fahlén 0708-37 84 11 fahlen.henry@gmail.com

35 Ingela Olsson 33160 Kökskommittén 0703-38 10 31 guningela.olsson@icloud.com

36 Ingemar Ormarker 0300-135 17 0739-33 87 28 ormarker@hotmail.com

37 Inger Blomberg 37726 0735-42 90 32 inger.blomberg@icloud.com

38 Ingrid Larsson 11175 0300-167 40 0707-96 15 26

39 Ingvar Karlsson 36466 Hall & Bankommittén 0300-272 48 0725-41 72 48 ingvar@comentus.se

40 Ingvor Lahti 0723-31 43 43 ingvor_lahti@hotmail.com

41 Irja Andersson 31924 0300-138 68 0736-87 46 39

42 Izel Jansson 0300-54 13 93 0768-30 62 56 izel.jansson44@gmail.com

43 Jan Blomberg 0705-47 06 23 jan.blomberg60@outlook.com

44 Jan Cardell 0706-73 18 39 jan.cardell@gmail.com

45 Jan Polheimer 13194 Tränings-/Tävlingskommittén 0708-94 81 31 jan.polheimer@gmail.com

46 Jan Viberg 14468 0707-52 78 70 jan.viberg42@gmail.com
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47 Jan-Åke Petersson 23627 Styrelsen suppleant 0703-47 68 11 iagreta43@gmail.com

48 Johnny Eriksson 35277 Hall & Bankommittén 0728-80 84 55 chicko1914@gmail.com

49 José Jorfors 0704-61 00 79 jose@jorfors.se

50 Jürgen Koch 31796 Tränings-/Tävlingskommittén 0705-91 38 33

51 Karin Eriksson 35276 Ordf. Kökskommittén 0709-70 04 61 chicko1914@gmail.com

52 Karl Pramling 0768-48 78 75 karl.pramling@telia.com

53 Ken Rodell 0705-38 68 30 lisbethrodel262@msn.com

54 Kent Augustsson 36128 Hall & Bankommittén 0704-45 72 08 kentaug@hotmail.com

55 Kent Nilsson 0300-107 87

56 Lars Gustafsson 36901 Ordf. Hall & Bankommittén 0706-85 38 36 lars.gustafsson1954@gmail.com

57 Lars Hansson 0705-60 29 76 lars.birgitta@telia.com

58 Lars Schlyter 37077 0705-77 32 90 lars_schlyter@hotmail.com

59 Lars-Erik Larsson 35611 Styrelsen, Hall-/Bankommittén 0706-71 72 90 lars-eriklarsson45@telia.com

60 Lars-Olof "Kalle" Karlsson 21431 Tränings-/Tävlingskommittén 0300-137 22 0736-26 00 55

61 Lennart Bergqvist 36606 0706-31 32 30 lennartbergqvist44@gmail.com

62 Lillebil Olander 38305 0762-44 69 92 lillebil.strandberg@yahoo.se
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63 Lotta Tilly Karlsson 36467 STY suppl.,  Datakommittén 0760-57 75 01 lotta.tilly@hotmail.com

64 Mats Jorfors 0702-98 90 79 mats@jorfors.se

65 Mehdi Vaziri 35355 Ordf. Tränings-/Tävlingskommittén 0763-04 43 09 mehdivazirisson@gmail.com

66 Mia Nilo Lundgren 35608 0300-394 14 0706-39 41 44 lundgrenmia51@gmail.com

67 Monica Brink 34738 Styrelsen Kassör 0300-733 11 0706-30 03 40 monica.brink1@gmail.com

68 Monica Bergbom 0300-198 28 0701-10 84 24 monica.bergbom@gmail.com

69 Monica Jacobson 36824 Tränings-/Tävlingskommittén 0722-33 11 24 m.jacobson@telia.com

70 Nils Lyxell 0300-101 06 0704-83 40 30 nils.lyxell@gmail.com

71 Nina Gustafsson 36902 Kökskommittén 0705-78 25 46 nina.gustafsson59@gmail.com

72 Olof Nilsson 34877 0702-79 55 39 nilsson.bengtolof@gmail.com

73 Per-Olof Grundell 36418 0707-48 50 26

74 Peter Eriksson 37724 Hall & Bankommittén 0706-72 73 18 peterer59@hotmail.com

75 Robert Viberg 37906 0704-85 40 70 robban.v65@gmail.com

76 Rolf Bergqvist 35128 Revisor 0733-38 60 15 rolfgobe@hotmail.com

77 Siv-Inger Carlsson 0733-46 48 50 siv.liselund@gmail.com

78 Stefan Landström 37907 Datakommittén 0738-31 35 52 landstrom.stefan@icloud.com
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79 Stig Svennelund 0706-20 68 02 stig.svennelund@telia.com

80 Thomas Granberg 0760-95 96 77 thomas.granberg@hotmail.com

81 Ulf Jacobson 36825 Ordf. Valberedningen 0705-38 50 90 u.jacobson@telia.com

82 Ulla Lindsten 0300-129 13 0763-14 76 82

83 Werner Åberg 0300-157 66 0706-15 77 70 wernersgt400@gmail.com

84 Yvonne Wiklund Valberedningen 0709-16 98 62 yvonnewiklund62@gmail.com

85 Åsa Landström 0707-76 30 99 asa.landstrom@icloud.com

86

87
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